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Deklaration 
Fahrzeugbesitzer/in
Betreff: Ersatz Diesel-LKW in 
Flotte von Dritten



	Name gesuchstellendes Unternehmen: 
	[bookmark: tm_Absender]

	Adresse Unternehmen:
	

	Einreichungsdatum des Gesuchs:
	



Das gesuchstellende Unternehmen ist nicht Eigentümer aller Diesel-LKW, die durch das Förderprogramm in charge durch E-LKW ersetzt werden.
Mindestens einer, der im Gesuch angegebenen E-LKW, die mit der geförderten Ladeinfrastruktur betrieben werden können, gehört einem anderen Unternehmen. Die Fahrzeughaltenden dieser E-LKW erklären Folgendes.
Sie können ihre Diesel-LKW nur dank der vom Gesuchstellenden bereitgestellten Ladeinfrastruktur durch E-LKW ersetzen.
 Der Ersatz derselben Diesel-LKW durch E-LKW darf nicht in mehreren Gesuchen gleichzeitig geltend gemacht werden. Die Fahrzeughaltenden erklären daher, dass sie für die hier aufgeführten Fahrzeuge künftig keine weiteren Förderbeiträge für die Ladeinfrastruktur beantragen.
Zudem bestätigen die Fahrzeughaltenden, dass die hier angegebenen Fahrzeuge bisher nicht für andere Förderanträge zur Ladeinfrastruktur verwendet wurden.
(Tragen Sie die Fahrzeughaltenden in die folgende Tabelle ein. Bei Bedarf können Sie die Tabelle erweitern oder duplizieren)
Fahrzeugbesitzer/in 1
	Name des Fahrzeug-
besitzenden
	Adresse
	UID
	Anzahl ersetzter Diesel-LKW, dank dieser Förderung

	
	
	
	3.5-12 t
	13-20 t
	21-28 t
	>28 t

	 



	 
	 
	  
	 
	 
	 

	Ort, Datum
	Vorname, Name
	Rechtsgültige Unterschrift(en)

	
	
	


Geschäftsbeziehung Fahrzeugbesitzer/-in und gesuchstellendes Unternehmen hier unten kurz beschreiben: 



Fahrzeugbesitzer/in 2
	Name des Fahrzeug-
besitzenden
	Adresse
	UID
	Anzahl ersetzter Diesel-LKW, dank dieser Förderung

	
	
	
	3.5-12 t
	13-20 t
	21-28 t
	>28 t

	 



	 
	 
	  
	 
	 
	 

	Ort, Datum
	Vorname, Name
	Rechtsgültige Unterschrift(en)

	
	
	


Geschäftsbeziehung Fahrzeugbesitzer/-in und gesuchstellendes Unternehmen hier unten kurz beschreiben: 
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